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ZGLOSZENIE POLOWAN ZBIOROWYCH DLA
CZLONKOW KOLA - K.L. DROP ZIEL. GORA

Od radkokk <radkokk@poczta.onet.pl> URZA

Henryk Pawluk Komenda Policji Gorzéw w Bobrowicsch

<henryk.pawluk@go.policja.gov.pl>, U. GMINY BLEDZEW wpiyneio dniz

<poczta@bledzew.pl>, N-CTWO KRZYSTKOWICE a0 : ﬂ

<krzystkowice@zielonagora.lasy.gov.pl>, N-CTWO ZIELONA | 8. 09. ZU@

GORA <zielonagora@zielonagora.lasy.gov.pl>, U. GMINY

StUBICE <slubice@slubice.pl>, U. GMINY PRZYTOCZNA IR 4 1 -

<ug@przytoczna.pl>, U. GMINY MIEDZYRZECZ Przydziat do fo...... 7 N - S
Do <um@miedzyrzecz.pl>, N-CTWO MIEDZYRZECZ I A U TCEL L s

<miedzyrzecz@szczecin.lasy.gov.pl>, N-CTWO BRZOZKA

<brzozka@zielonagora.lasy.gov.pl>, N-CTWO SKWIERZYNA

<skwierzyna@szczecin.lasy.gov.pl>, N-CTWO RZEPIN

<rzepin@szczecin.lasy.gov.pl>, U. GMINY GORZYCA

<ug@gorzyca.pl>, U. GMINY DABIE <gmina@dabie.pl>, U.

GMINY BOBROWICE <sekretariat@bobrowice.pl>, U. GMINY

SWIDNICA <urzadsw@swidnica. zgora.pl>

Data 19.09.2019 09:57
Priorytet  Normalny

Dzien dobry,
niniejszym informuje, iz K.t. Drop Zielona Géra planuje organizacje polowan zbiorowych dla cztonkéw
kota/innych cztonkéw PZt, w nastepujacych terminach:

1. 05.10.2019 r. - obwody fowieckie nr 151/166/78/56
2. 06.10.2019 r. - obwody towieckie nr 151/166/78/56
2.12.10.2019 r. - obwody towieckie nr 151/166/78/56

Poczatek polowania, kazdego dnia ok. godz. 8:00, zakonczenie ok. godz. 16:00.
Ilo$¢ mysliwych - ok. 25

Z powazaniem

Z up. zarzadu:

Radek Kokoszka

Cztonek K.t. Drop Zielona Goéra

Do wiadomosci:

- Komenda Wojewddzka Policji w Gorzowie WIkp.

- Nadlesnictwa: Brzézka, Zielona Géra, Krzystkowice, Rzepin, Migdzyrzecz, Skwierzyna

- U. Gmin: Dabie, Swidnica, Bobrowice, Przytoczna, Stubice, Gérzyca, Miedzyrzecz, Bledzew
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